

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



BEIJING PROPERTIES (HOLDINGS) LIMITED

北京建設（控股）有限公司

（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：925）

截至二零一一年六月三十日止六個月 中期業績公佈

摘要

- 二零一一年上半年收入約為港幣50,874,000元，與去年同期相比下跌33.95%。
- 於二零一一年上半年，本公司擁有人應佔期內虧損為港幣67,068,000元，去年同期則為虧損港幣93,030,000元。
- 本集團整體上維持充裕資金水平，為未來房地產發展提供了穩健基礎。

未經審核中期業績

北京建設（控股）有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈本公司及其附屬公司（統稱為「本集團」）於截至二零一一年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合中期業績及於二零一一年六月三十日之本集團未經審核簡明綜合財務狀況表，以及二零一零年同期之比較數字。本集團於二零一一年上半年之綜合收入約為港幣50,874,000元，較去年同期下跌33.95%。於二零一一年上半年，本公司擁有人應佔期內虧損為港幣67,068,000元，而去年同期則為虧損港幣93,030,000元。

簡明綜合全面收益表

截至二零一一年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一一年 (未經審核) 港幣千元	二零一零年 (未經審核) 港幣千元 (經重列)
收入	3	50,874	77,023
銷售成本		<u>(39,572)</u>	<u>(55,530)</u>
毛利		11,302	21,493
其他收入	4	19,580	2,628
銷售及分銷開支		(14,607)	(12,080)
行政開支		(27,613)	(53,163)
其他開支	5	–	(56,926)
其他收益及虧損	5	(4,402)	5,543
財務費用	6	<u>(52,750)</u>	<u>(264)</u>
除稅前虧損	7	(68,490)	(92,769)
所得稅開支	8	<u>393</u>	<u>(261)</u>
期內虧損		<u><u>(68,097)</u></u>	<u><u>(93,030)</u></u>
期內其他全面收入— 換算海外業務產生之匯兌差額		<u>29,010</u>	<u>137</u>
期內全面虧損總額		<u><u>(39,087)</u></u>	<u><u>(92,893)</u></u>
應佔期內虧損：			
本公司擁有人		(67,068)	(93,030)
非控股權益		<u>(1,029)</u>	<u>–</u>
		<u><u>(68,097)</u></u>	<u><u>(93,030)</u></u>
應佔全面虧損總額：			
本公司擁有人		(38,981)	(92,893)
非控股權益		<u>(106)</u>	<u>–</u>
		<u><u>(39,087)</u></u>	<u><u>(92,893)</u></u>
		港仙	港仙
本公司普通股權持有人應佔每股虧損 —基本及攤薄	10	<u><u>(1.86)</u></u>	<u><u>(2.79)</u></u>

簡明綜合財務狀況表

於二零一一年六月三十日

	附註	於 二零一一年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	於 二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
非流動資產			
物業、廠房及設備	11	4,301	4,496
投資物業	11	500	500
應收貸款		57,458	56,036
非流動資產總值		62,259	61,032
流動資產			
存貨		3,553	3,515
應收貸款		–	11,797
應收賬款及其他應收款項	12	157,835	150,613
應收一家關聯公司款項		11,424	11,207
在建物業		840,778	592,237
現金及銀行結餘		3,430,827	3,303,855
流動資產總值		4,444,417	4,073,224
流動負債			
應付賬款及其他應付款項	13	115,859	68,306
銷售物業之已收按金		1,553,547	1,382,383
應付關連人士款項		138,897	610
銀行貸款		2,329	–
可換股債券		1,326,609	1,339,877
應付所得稅		48	17
流動負債總額		3,137,289	2,791,193
流動資產淨值		1,307,128	1,282,031
資產總值減流動負債		1,369,387	1,343,063
非流動負債			
遞延稅項負債		148	562
資產淨值		1,369,239	1,342,501
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本	14	368,516	353,656
儲備		949,196	937,212
非控股權益		1,317,712	1,290,868
		51,527	51,633
權益總額		1,369,239	1,342,501

簡明綜合財務報表附註

截至二零一一年六月三十日止六個月

1. 編製基準

截至二零一一年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表（「中期財務報表」）乃未經審核，惟已經本公司之審核委員會審閱。

中期財務報表已根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄十六之適用披露規定及香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34號（「香港會計準則第34號」）「中期財務報告」而編製。編製該等中期財務報表所使用之會計政策及編製基準與編製本集團截至二零一零年十二月三十一日止年度之年度財務報表所使用者一致，惟採納香港會計師公會頒佈並於本期間之財務報表中首次生效之新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）後作出之會計政策變動（誠如下文附註2所載）除外。中期財務報表應與本集團截至二零一零年十二月三十一日止年度之全年財務報表一併閱覽。

2. 主要會計政策

香港會計師公會已頒佈若干新訂、經修訂準則及詮釋或其修訂（「新香港財務報告準則」），而本集團已於本年度之財務報表應用以下首次生效之新香港財務報告準則：

香港財務報告準則第1號修訂本	修訂香港財務報告準則第1號首次採納香港財務報告準則—首次採納者無須按照香港財務報告準則第7號披露比較資料之有限豁免之修訂
香港會計準則第24號（經修訂）	關連方披露
香港會計準則第32號修訂本	修訂香港會計準則第32號金融工具：呈列—供股之分類
香港（國際財務報告詮釋委員會）—詮釋第14號修訂本	修訂香港（國際財務報告詮釋委員會）—詮釋第14號最低資金規定之預付款項
香港（國際財務報告詮釋委員會）—詮釋第19號	以權益工具抵消金融負債
二零一零年香港財務報告準則之改進	修訂於二零一零年五月頒佈之若干香港財務報告準則

除如下文對有關香港會計準則第24號（經修訂）之影響及包含於二零一零年香港財務報告準則之改進中之有關香港財務報告準則第3號、香港會計準則第1號及香港會計準則第27號之修訂的進一步闡釋外，採納該等新香港財務報告準則並無對此財務資料產生重大財務影響。

採納該等新香港財務報告準則之主要影響如下：

香港會計準則第24號（經修訂）釐清及簡化關連人士之定義，亦訂明倘若政府相關實體與同一政府或受同一政府所控制、共同控制或發揮重大影響力之實體進行交易，可獲部分豁免關連人士披露。

於二零一零年五月頒佈之二零一零年香港財務報告準則之改進載列若干香港財務報告準則之修訂。各準則有獨立過渡條文。雖然採納若干修訂可能引致會計政策之變動，惟該等修訂概不會對本集團產生重大財務影響。本集團大部份適用之主要修訂詳情如下：

- (a) 香港財務報告準則第3號業務合併：闡明香港財務報告準則第7號、香港會計準則第32號及香港會計準則第39號之修訂所消除對或然代價之豁免，並不適用於採用香港財務報告準則第3號（於二零零八年經修訂）前所進行的業務合併之或然代價。

另外，該等修訂將以公平價值或被收購方可識別資產淨值之比例權益的非控股權益計量選擇，限制為屬現時擁有的非控股權益成份，並賦予擁有人權利，於清盤時按比例分佔實體之資產淨值。除非其他香港財務報告準則規定須採用其他計量基準，非控股權益之其他成份均以收購日期之公平價值計量。

該等修訂亦加入明文指引，以闡明尚未取代及自願取代的以股份為基礎付款獎勵的會計處理。

- (b) 香港會計準則第1號呈列財務報表：闡明有關權益各成份的其他全面收益分析，可於權益變動報表或財務報表附註呈列。
- (c) 香港會計準則第27號綜合及獨立財務報表：闡明香港會計準則第27號（於二零零八年經修訂）對香港會計準則第21號、香港會計準則第28號及香港會計準則第31號所作出的後續修訂預期將於二零零九年七月一日或之後開始之年度期間或開始應用香港會計準則第27號時（兩者中以較早者為準）應用。

3. 收入／分部資料

收入指於期內之設計、製造及銷售家居、庭園及塑膠裝飾產品業務向客戶出售之貨品發票價值（扣除退貨及貿易折扣後）。

香港財務報告準則第8號要求經營分部按有關本集團組成部分之內部報告之基準識別，有關報告由主要經營決策者定期審閱，以分配分部資源及評估分部表現。

主要經營決策者（本公司之總裁及財務總監）審閱每月按香港財務報告準則編製之綜合財務報表，以分配資源及評估本集團表現。因此，本公司認為僅有一個經營分部，而該分部之分部收入、分部業績、分部資產及負債相等於綜合財務報表所報告之期內收入、虧損以及資產與負債總額。本集團於三個主要地區－亞太地區、美利堅合眾國及歐洲營運。

按營運業務地點劃分本集團來自外部客戶收入及其按資產地點劃分之非流動資產資料詳列如下：

	收入		非流動資產	
	截至六月三十日止六個月 二零一一年 (未經審核) 港幣千元	二零一零年 (未經審核) 港幣千元	二零一一年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
亞太地區	12,494	15,599	61,519	59,959
美利堅合眾國	38,319	61,405	740	1,073
歐洲	61	19	-	-
總計	<u>50,874</u>	<u>77,023</u>	<u>62,259</u>	<u>61,032</u>

有關主要客戶之資料

於相應期間內，來自佔本集團總收入逾10%之客戶之收入詳情如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 港幣千元	二零一零年 (未經審核) 港幣千元
A客戶	13,563	12,258
B客戶	8,415	13,116
C客戶	8,221	8,898
D客戶(附註)	不適用	8,585

附註：於截至二零一一年六月三十日止六個月之收入並無佔本集團總銷售額10%以上。

4. 其他收入

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 港幣千元	二零一零年 (未經審核) 港幣千元
銀行利息收入	10,643	251
應收貸款利息收入	7,944	1,787
其他	993	590
	<u>19,580</u>	<u>2,628</u>

5. 其他開支／其他收益及虧損

截至二零一零年六月三十日止六個月，其他開支指以權益結算之購股權開支港幣56,926,000元，有關購股權乃根據本公司於二零一零年三月十八日採納之購股權計劃就提供有關本集團之中華人民共和國（「中國」）物業業務顧問服務而向眾多諮詢顧問（包括本公司之主要非控股股東之高級管理層）授出。此金額指已授出購股權於授出日期之公平價值，並由於購股權乃即時歸屬，故已於授出日期確認為開支。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 港幣千元	二零一零年 (未經審核) 港幣千元
其他收益及虧損之分析如下：		
出售物業、廠房及設備項目之收益／（虧損）及預付租賃款項	(21)	5,006
撥回其他應收賬減值	374	648
外匯差額淨額	(4,755)	10
其他	-	(121)
	<u>(4,402)</u>	<u>5,543</u>

6. 財務費用

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 港幣千元	二零一零年 (未經審核) 港幣千元
須於五年內悉數償還之銀行貸款之利息	192	264
可換股債券之應計利息	52,558	-
	<u>52,750</u>	<u>264</u>

7. 除稅前虧損

期內本集團之除稅前虧損乃扣除下列各項後達致：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 港幣千元	二零一零年 (未經審核) 港幣千元
折舊	963	1,626
土地租賃付款攤銷	-	26

截至二零一零年六月三十日止六個月，行政開支包括以權益結算之購股權開支港幣29,607,000元，有關購股權乃根據本公司於二零一零年三月十八日採納之購股權計劃而向眾多僱員及董事授出，其中授予僱員及董事之已確認購股權金額分別為港幣17,229,000元及港幣12,378,000元。該等款項指各自授出日期已授出之購股權之公平價值，由於購股權乃即時歸屬，故已於授出日期確認為開支。

8. 所得稅

	截至六月三十日止六個月	
	二零一一年 (未經審核) 港幣千元	二零一零年 (未經審核) 港幣千元
即期		
— 中國	10	190
— 其他地區	5	-
過往年度撥備不足		
— 中國	-	43
— 其他地區	6	28
遞延	(414)	-
	(393)	261

由於本集團於兩個期間內並無在香港產生任何應課稅溢利，故並無就香港利得稅作出撥備。

有關中國業務之中國企業所得稅撥備乃根據有關現行法律、詮釋及慣例按期內估計應課稅溢利以適用稅率計算。

其他地區之應課稅溢利之稅項已根據當地之現行法例、詮釋及慣例，按當地適用稅率就期內估計應課稅溢利計算。

9. 股息

本公司董事會不建議就截至二零一一年六月三十日止六個月派發任何股息（截至二零一零年六月三十日止六個月：無）。

10. 本公司普通權益持有人應佔每股虧損

每股基本虧損金額乃根據本公司普通權益持有人應佔期內虧損以及於期內已發行普通股加權平均數3,610,056,843股（截至二零一零年六月三十日止六個月：3,339,196,000股）計算。

就每股攤薄虧損金額而言，本公司並無對截至二零一一年及二零一零年六月三十日止期間呈列之每股基本虧損金額作出調整，乃因於該等期間內尚未行使之認股權證、購股權及可換股債券（如適用）對呈列之每股基本虧損金額並無產生攤薄影響或具有反攤薄影響。

11. 物業、廠房及設備以及投資物業變動

期內，本集團出售若干廠房及機器，其賬面值約為港幣21,000元（截至二零一零年六月三十日止六個月：港幣10,476,000元），現金所得款項為零（截至二零一零年六月三十日止六個月：港幣15,482,000元），導致出售虧損約為港幣21,000元（截至二零一零年六月三十日止六個月：出售收益約為港幣5,006,000元）。

於二零一零年十二月三十一日之投資物業之公平值乃經參考獨立合資格專業估值師資產評值顧問有限公司所進行之估值而達致。於二零一零年十二月三十一日之估值乃經參考香港可資比較物業之近期市場交易之可觀察價格而達致其公開市值。

截至二零一一年六月三十日止六個月，本公司董事認為投資物業之公平價值並無任何變動。

12. 應收賬款及其他應收款項

	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
應收賬款及應收票據 減：減值	17,080 (452)	27,826 (452)
其他應收款項	16,628 141,207	27,374 123,239
	157,835	150,613

本集團給予其貿易客戶14至60日信貸期，惟信貸期超出60日之若干客戶除外。

於報告期末，按到期日基準呈列之應收賬款及應收票據（扣除減值）之賬齡分析如下：

	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
信貸期內	16,225	27,170
於以下期間內逾期		
— 一個月內	94	4
— 一至三個月	300	118
— 四至六個月	-	82
— 六個月以上	9	-
	16,628	27,374

13. 應付賬款及其他應付款項

於報告期末，應付賬款按發票日期計算之賬齡分析如下：

	於二零一一年 六月三十日 (未經審核) 港幣千元	於二零一零年 十二月三十一日 (經審核) 港幣千元
應付賬款		
一個月內	76,171	18,199
一個月	1,153	9,764
兩至三個月	3,621	2,446
三個月以上	5,665	5,961
	<u>86,610</u>	<u>36,370</u>
其他應付款項	<u>29,249</u>	<u>31,936</u>
	<u>115,859</u>	<u>68,306</u>

購貨之信貸期為30至60日。

14. 股本

	股份數目	金額 港幣千元
每股面值港幣0.10元之股份 法定：		
期初及期末	<u>5,000,000,000</u>	<u>500,000</u>
已發行及繳足：		
於二零一零年一月一日	3,239,196,000	323,920
於行使認股權證時發行股份	<u>200,000,000</u>	<u>20,000</u>
於二零一零年六月三十日及二零一零年七月一日 發行代價股份	3,439,196,000	343,920
於轉換可換股債券時發行股份	<u>83,362,500</u>	<u>8,336</u>
	<u>14,000,000</u>	<u>1,400</u>
於二零一零年十二月三十一日及二零一一年一月一日 於兌換可換股債券時發行股份	3,536,558,500	353,656
	<u>148,600,000</u>	<u>14,860</u>
於二零一一年六月三十日	<u>3,685,158,500</u>	<u>368,516</u>

截至二零一一年六月三十日止六個月，總金額為港幣96,590,000元之可換股債券已按兌換價每股港幣0.65元正式兌換為本公司之148,600,000股普通股。

15. 報告期後事項

(a) 對合營公司之財務援助

於二零一一年七月七日，本公司宣佈北京京泰投資諮詢有限公司（本公司之全資附屬公司，作為貸方「貸方」）與北京陸港國際物流有限公司（「北京陸港」）、新陽置業有限公司（「新陽」）、嘉里物流（中國）投資有限公司（「嘉里物流」）及和記港口北京有限公司（「和記港口」）（統稱「合營各方」）於同日訂立融資協議，據此，貸方同意於合營公司成立前，就收購用於興建物流物業以供北京北建通成國際物流有限公司（「合營公司」）業務使用之部份土地及其他目的，代表合營各方作出最高金額為人民幣100,000,000元（相等於約港幣120,392,000元）之墊款（「融資協議」）。

(b) 成立一間合營公司

於二零一一年七月十三日，新陽與北京陸港、嘉里物流及和記港口訂立合營協議（「合營協議」）及合營籌建協議（「合營籌建協議」），據此，將於北京成立合營公司，以在中國從事物流物業及相關業務。

合營公司將由新陽、北京陸港、嘉里物流及和記港口分別擁有32%、20%、24%及24%權益。合營公司之最高總投資額為人民幣2,000,000,000元（相等於約港幣2,407,840,000元），其中包括註冊資本人民幣1,000,000,000元（相等於約港幣1,203,920,000元）。根據新陽於合營公司之股權，其將承擔之攤佔註冊資本之出資額為人民幣320,000,000元（相等於約港幣385,254,000元）。合營各方將根據合營協議之條款繳付合營公司之註冊資本。

根據合營公司之最高註冊資本，本集團預期出資之最高註冊資本為人民幣320,000,000元（相等於約港幣385,254,000元）。於完成首階段註冊資本注資人民幣112,000,000元及由合營公司提取融資協議項下最多人民幣100,000,000元之墊款後，合共為數人民幣212,000,000元（相等於約港幣255,231,000元）將予支付及分別入賬為於一間共同控制實體之投資及授予該共同控制實體之貸款。

根據上市規則，成立合營公司之交易構成一項關連交易並於二零一一年八月十八日舉行之股東特別大會上獲獨立股東批准。

(c) 收購智健有限公司之全部已發行股本

於二零一一年七月二十五日，本公司與京泰實業（集團）有限公司（「賣方」）訂立收購協議（「收購協議」），據此，本公司已有條件地同意收購智健有限公司（一間於英屬處女群島登記之公司）（「目標公司」）之全部已發行股本，總代價為港幣157,890,000元。根據收購協議之條款，總代價當中之港幣78,889,000元須以按發行價每股股份約港幣0.634元向賣方（或其指定代名人）發行及配發124,430,000股本公司普通股之方式支付，而其中港幣79,001,000元（或人民幣等值金額）則於收購完成時以現金支付予賣方（或其指定代名人）。

根據收購協議，本公司將予收購之資產為由賣方擁有之目標公司之全部已發行股本。目標公司為一間投資控股公司，並持有洛昇有限公司（「香港公司」）（一間於香港註冊成立之公司並為目標公司之全資附屬公司及唯一資產）之全部已發行股本。香港公司亦為一間投資控股公司及其唯一資產為北京陸港之82.24%股權。於完成收購協議後，目標公司、香港公司及北京陸港將成為本公司之附屬公司，此將最終導致本公司直接及間接合共擁有合營公司之52%股權。

由於有關合營公司之若干財務及經營事宜之決定須經合營公司全體董事之一致批准，儘管本集團於合營公司之股權總額將為52%，惟合營公司將分類為本集團之共同控制實體。於完成收購協議後，於合營公司之投資將於本集團之綜合財務報表內以權益會計法入賬，而本集團分佔合營公司之收購後溢利及虧損（而溢利分佔比率將增至約48.448%）將計入本集團之綜合業績內。此外，於完成收購協議後，本集團將負責北京陸港分別於融資協議及合營協議項下所分佔之資金責任人民幣20,000,000元及人民幣200,000,000元。

管理層討論及分析

財務業績

截至二零一一年六月三十日止六個月，本集團之本公司擁有人應佔綜合虧損為港幣67,068,000元，較截至二零一零年六月三十日止六個月錄得之綜合虧損港幣93,030,000元減少港幣25,962,000元。倘不計及截至二零一零年及二零一一年六月三十日止六個月分別就以權益結算之購股權開支合共港幣86,533,000元以及可換股債券之應計利息港幣52,558,000元，則本公司擁有人應佔虧損增加將為港幣8,013,000元。虧損增加主要是由於本集團家居庭園及塑膠裝飾產品業務（「家居產品業務」）之主要市場美利堅合眾國（「美國」）之復甦緩慢所影響之收入減少所致。

業務回顧

本集團於本期間之未經審核綜合收入為港幣50,874,000元，較二零一零年同期之港幣77,023,000元減少港幣26,149,000元，或33.95%。由於自金融危機復甦緩慢（尤其是美國物業市場），以及家居產品業務之競爭持續激烈，此業務營運環境持續嚴峻。本期間之毛利自二零一零年同期之27.9%降至22.2%。

前景

展望未來，本集團將強化物流發展以及其他物業業務。成立合營公司及建議收購於北京陸港之82.24%股權，乃本集團新策略之好開始，旨在改善對本集團股東之回報。本集團亦將透過尋找出售大部份家居產品業務之機會而逐步淡出該業務，以節省資源作本集團之新策略性發展，然而，迄今尚未與任何潛在買家達成協議。

財務與管理回顧

財務分析

銷售及分銷及行政開支

銷售及分銷開支由二零一零年同期之港幣12,080,000元增加港幣2,527,000元，或20.92%，至本期間港幣14,607,000元。銷售及分銷開支增加乃主要由於物業行業之業務活動增加所致。

倘二零一零年同期不包括根據適用會計準則就授予僱員購股權而確認之以權益結算之購股權開支港幣29,607,000元，本集團之行政開支由二零一零年同期之港幣23,556,000元增加港幣4,057,000元，或17.2%，至本期間之港幣27,613,000元。行政開支增加主要是由於物業行業之業務活動增加所致。

流動資金、財務資源及財務費用

本集團透過內部產生之現金流量為家居產品業務及物業業務之營運提供資金。於二零一一年六月三十日，本集團可動用之銀行融資總額為3,000,000美元（約港幣23,291,000元）（按浮息計息），並已動用300,000美元（約港幣2,329,000元）（二零一零年十二月三十一日：可動用銀行融資為3,000,000美元，但並未動用任何融資）。

本集團於二零一一年六月三十日之現金及銀行結餘為港幣3,430,827,000元（二零一零年十二月三十一日：港幣3,303,855,000元）。現金結餘連同未動用銀行融資將有助本集團為家居產品業務及地產業務提供資金。

於二零一一年六月三十日，本集團之流動比率及速動比率分別為141.66%（二零一零年十二月三十一日：145.93%）及114.75%（二零一零年十二月三十一日：124.59%）。於二零一零年十二月三十一日，本集團之資本負債比率（即借款總額佔資產總值之比例）為32.41%，而於二零一一年六月三十日則為29.49%。

於本期間，本集團所產生之財務費用總額為港幣52,750,000元（截至二零一零年六月三十日止六個月：港幣264,000元）。財務費用增加主要由於根據適用會計準則確認於本期間計入之可換股債券之應計利息港幣52,558,000元（二零一零年六月三十日：無）所致。

資本開支

於本期間，本集團約支出港幣236,000元（截至二零一零年六月三十日止六個月：港幣3,749,000元）作為資本開支，包括為於中國北京新成立之辦公室購買傢俬、裝置、設備及車輛之開支。

外匯風險

截至二零一一年六月三十日止六個月，本集團並無訂立任何有關外幣之對沖交易。本集團之大部份資產及現金結餘均以人民幣（「人民幣」）持有，而大部份負債透過港元或美元（「美元」）計值。在人民幣持續升值的趨勢下，該方面的外匯風險被視為較低。至於本集團之收入及採購方面，其大部份現時以美元計值，導致在某程度上已有自然對沖。部份採購及製造費用以人民幣計值，本集團會密切評估及監測人民幣匯率之變動，並於有需要時考慮對沖相關風險，以減低匯率波動之影響。

或然負債及資本承擔

於二零一一年六月三十日及二零一零年十二月三十一日，本集團並無重大或然負債及資本承擔。

資產抵押

於二零一一年六月三十日，以(a)本公司一名董事之個人擔保及(b)本公司一間附屬公司賬面值合共為港幣20,300,000元（二零一零年十二月三十一日：無）之資產（當中物業、廠房及設備佔港幣740,000元（二零一零年十二月三十一日：無）、應收賬款佔港幣4,077,000元（二零一零年十二月三十一日：無）及其他資產佔港幣15,483,000元（二零一零年十二月三十一日：無））之浮動押記作抵押之銀行信貸3,000,000美元（約港幣23,291,000元）已抵押以取得銀行融資。

報告期後事項

請參閱簡明綜合中期財務報表之附註15。

僱員及薪酬政策

於二零一一年六月三十日，本集團共聘用274名（二零一零年六月三十日：289名）員工。截至二零一一年六月三十日止六個月所產生之總員工成本為港幣18,882,000元（截至二零一零年六月三十日止六個月：港幣14,384,000元），不包括計入銷售成本之員工成本、董事薪酬及以權益結算之購股權開支。

僱員薪酬乃根據彼等之工作表現、專業經驗及現行市場慣例而釐訂，管理層亦定期檢討本集團之僱員薪酬政策及待遇。除退休金外，亦會根據個別僱員表現評估向若干僱員授出酌情花紅及購股權。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於截至二零一一年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司之任何上市股份。

遵守董事進行股份交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄十所載之標準守則作為董事進行證券交易之操守守則。經向全體董事作出具體查詢後，本公司確認，全體董事於截至二零一一年六月三十日止六個月內均已遵守標準守則所載之規定標準及其有關董事進行證券交易之操守守則。

遵守企業管治常規守則（「企業管治守則」）

除下文所披露者外，截至二零一一年六月三十日止六個月，董事相信本公司一直遵守上市規則附錄十四所載之管治守則之守則條文。

根據守則條文第E.12條，董事會主席須出席本公司之股東週年大會。然而，本公司董事會主席由於未能預料之要務而未能出席於二零一一年六月三日舉行之本公司股東週年大會，改由本公司之執行董事兼公司秘書蕭健偉先生出席上述股東週年大會。

投資及風險管理委員會

本公司之投資及風險管理委員會乃於二零一一年五月五日成立，其主要負責：(i)評估及向董事會推薦由高級管理層提出之所有可能投資建議；(ii)分析全球經濟環境之可能不利影響並向董事會推薦措施及解決方案；(iii)評估本公司及其附屬公司之經營風險並向董事會推薦解決方案。

投資及風險管理委員會之成員為洪敬南先生（召集人）、錢旭先生、姜新浩先生、孟芳女士、蕭健偉先生、馮魯寧先生、劉學恆先生及朱武祥先生。由於委員會將主要參與本公司之經營事項，故所有成員（朱武祥先生除外）均為本公司之執行董事。朱武祥先生乃作為獨立非執行董事之代表加入委員會以提供獨立專業意見。

審核委員會

本公司已根據上市規則附錄十四所載之管治守則之規定成立審核委員會。審核委員會由本公司五名獨立非執行董事組成，負責審閱有關本集團內部監控及財務報告事宜，包括審閱截至二零一一年六月三十日止六個月之未經審核中期業績，以及認為編製有關業績時已採納適當會計政策及已作出充足披露。

截至二零一一年六月三十日止六個月，審核委員會成員均為獨立非執行董事。審核委員會成員為馬照祥先生（召集人）、葛根祥先生、吳騰輝先生、朱武祥先生及陳進思先生。

薪酬委員會

薪酬委員會於二零零五年成立，負責制定本集團有關全體董事及高級管理層薪酬之政策及架構，以及就制定有關薪酬政策確立正式及具透明度之程序，並就上述事宜向董事會作出建議。

截至二零一一年六月三十日止六個月，薪酬委員會大部份成員均為獨立非執行董事。薪酬委員會成員為葛根祥先生（召集人）、馬照祥先生、吳騰輝先生、陳進思先生及馮魯寧先生。

提名委員會

提名委員會於二零零五年成立，負責提名及確認董事會批准之提名人、定期檢討董事會之架構及組成、確保組織之競爭力、評估執行及非執行董事之領導能力以及確保委任董事會董事之程序公平及具透明度。

提名委員會成員為吳騰輝先生（召集人）、葛根祥先生、馬照祥先生、錢旭先生、陳進思先生、馮魯寧先生及孟芳女士。

刊發業績公佈及中期報告

本業績公佈將分別於本公司網站(www.bphl.com.hk)及香港聯合交易所有限公司網站(www.hkexnews.hk)登載。本公司之二零一一年中期報告將於適當時候寄發予本公司股東及登載於上述網頁。

致謝

董事會衷心感謝往來銀行、供應商、客戶、股東及員工對本集團之持續支持。

承董事會命
北京建設(控股)有限公司
主席
周思

香港，二零一一年八月三十一日

於本公佈日期，執行董事為周思先生、洪敬南先生、于力先生、徐太炎先生、錢旭先生、姜新浩先生、孟芳女士、蕭健偉先生、馮魯寧先生及劉學恆先生；非執行董事為林春癸先生；而獨立非執行董事為葛根祥先生、馬照祥先生、吳騰輝先生、朱武祥先生及陳進思先生。